令和７年３月吉日
お客さま各位

上 越 信 用 金 庫

本店、はれまち支店、有田支店、高田中央支店の

窓口営業時間変更（昼時間休業の導入）のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、令和７年５月１２日（月）

より、下記の通り本店、はれまち支店、有田支店、高田中央支店の窓口営業時間を変更させ

ていただきます。これにより全店舗で昼時間休業を導入させていただくこととなります。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りたく、お願い申

し上げます。

○変 更 日 令和７年５月１２日（月）

○変更内容

追加店舗

店舗名 住所 電話番号 窓口休業時間

本 店 上越市中央 1-11-1 025-546-7600 11：30～12：30

はれまち支店 上越市土橋 2565 025-524-4125 11：30～12：30

有 田 支 店 上越市春日新田 2-5-27 025-543-1122 11：30～12：30

高田中央支店 上越市本町 3-1-9 025-523-2117 11：30～12：30

既実施店舗

店舗名 住所 電話番号 窓口休業時間

柿 崎 支 店 上越市柿崎区柿崎 6221-11 025-536-2228 11：30～12：30

大 潟 支 店 上越市大潟区土底浜 3025 025-534-2724 11：30～12：30

名 立 支 店 上越市名立区名立大町 365-1

名立区総合事務所内

025-537-2311 12：00～13：00

浦川原支店 上越市浦川原区有島 69-2 025-599-2016 11：30～12：30

五 智 支 店 上越市五智新町 10-18 025-543-5222 11：30～12：30

能 生 支 店 糸魚川市大字能生 2482-1 025-566-4141 11：30～12：30

昭和町支店 上越市大貫 4-6-3 025-522-3655 11：30～12：30

稲 田 支 店 上越市稲田 3-6-1 025-524-3515 11：30～12：30

南 支 店 上越市南本町 3-8-9 025-524-2311 11：30～12：30

大学前支店 上越市春日山町 2-6-6 025-522-4822 11：30～12：30

※休業時間中における緊急時の対応について（通帳・キャッシュカード等の盗難・紛失など）

各店舗の電話やインターフォンをご利用ください。

※代替サービスについて

 相談業務については窓口営業時間外（15：00～17：00）も事前予約制にて受け付けております。当金庫の

ホームページからもご予約いただけます。

 パソコン・スマートフォンから残高照会、入出金明細、振込等が行える「インターネットバンキング」、

スマートフォン専用アプリ「しんきん通帳アプリ」のほか、「ＷＥＢ完結ローン」等のサービス拡充を図っ

ておりますので、ぜひご利用ください。

【お問い合わせ先】  上越信用金庫総合企画部 ＴＥＬ ０２５－５４６－７１４５